关于举办青岛农业大学第八届
“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛
终审决赛的通知

各学院团委，各参赛团队：
根据《关于举办青岛农业大学第八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛的通知》（青农大团字〔2018〕41号）要求，近期，学校将举办第八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛。现将有关事项通知如下：
1、 决赛时间、地点
[bookmark: _GoBack]3月31日上午   教学区c区（具体教室另行通知）
2、 入围决赛的作品
1月至3月，竞赛评委以书面评审的形式对参赛作品进行了复赛评审，遴选出若干件优秀作品入围决赛，现予以公布（附件1）。
3、 参赛人员
1、参赛学生。每件参赛作品可派出不超过2名学生参加答辩。答辩学生必须为作品登记表上的学生，签到时须出示学生证原件，否则取消该参赛队比赛资格。
2、指导教师。每个参赛项目可选派1名指导教师随队指导。
3、学院领队。各学院选派1名带队教师参赛。
4、观摩代表。答辩采取公开方式进行，各学院可根据情况选派教师及学生代表全程观摩比赛。
4、 参赛要求
1、 参赛文本。参赛正式文本（纸质版，一式三份）于3月30日（周六）10点前交至校学生会办公室，电子版请发送至qaukjcxbm@163.com(文档请以作品题目命名)。
2、参赛海报。要求每支团队设计制作1张海报参展（模板请见附件2，请各团队于3月28日(周四）中午12点前将海报电子版发送至邮箱qaukjcxbm@163.com，校团委将统一进行印刷）
3、公开答辩。各参赛队请于3月30日（周六）10点前将答辩用演示文档（PPT）拷贝至校会办公室，答辩当日不再予以调换。答辩规则详见附件3。
4、作品要求。请各参赛团队准备好相关的展示材料，科技发明制作类的作品可进行实物演示。允许参赛团队自行携带必要的文字、图片、产品、样品等任何可用于辅助说明的材料。
5、参赛回执。请各学院填写《参赛回执》（附件4）后，于3月29日（周五）12点发至qaukjcxbm@163.com。邮件主题及附件名称统一为“挑战杯”某某学院回执。
6、晋级团队加群。晋级决赛的参赛团队，请及时加QQ群：949924608。
如有其他特殊情况，请及时联系负责人校团委王光炬（88030063）。

附件：
1. 青岛农业大学第八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛决赛入围项目名单（公示）。
2. 决赛项目展示海报模板。
3. 青岛农业大学第八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛决赛答辩规则。
4. 青岛农业大学第八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛决赛参赛回执。
5. “挑战杯”山东省大学生课外学术科技作品竞赛评审规则。

                共青团青岛农业大学委员会
                   2018年3月27日
— 41 —